
Zarządzenie nr 45/2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

z dnia 31 grudnia 2018r. 

 
w sprawie ustalenia rocznego podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi na 2019r. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2018r. poz. 996 z  poźn. zm.) i art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2018r. poz.1316 z poźn. zm.) 

 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego po uzgodnieniu z Komisją Socjalną zarządza co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 
Ustala się roczny plan podziału środków ZFŚS na rok 2019 w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. 

 


